
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania grupy zarządczej w projekcie  pn. „Suwałki Blues 
Festival – czynnik rozwoju społecznego i gospodarczego miasta Suwałk” 

współfinansowanego z środków  Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Grupę zarządczą w projekcie  pn. „Suwałki Blues Festival – 
czynnik rozwoju społecznego i gospodarczego miasta Suwałk” 
współfinansowanego z środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego i Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zwanym dalej 
„projektem”, w następującym składzie: 

1) Ignacy Ołów – koordynator projektu, 

2) Katarzyna Rainko – księgowy projektu, 

3) Joanna Sztelmer-Stabińska – prowadzenie biura projektu, 

4) Bogusław Topolski – dyrektor artystyczny „Suwałki Blues Festival”, 

5) Magdalena Tumialis – prowadzenie biura „Suwałki Blues Festival”, 

6) Krzysztof Masłowski – specjalista do spraw logistyki i zamówień publicznych, 

7) Jostein Forsberg – koordynator po stronie norweskiej. 

§ 2.  

1.  Decyzje w sprawie świadczeń pieniężnych na rzecz członków Grupy 
Zarządczej wskazanych w § 1 pkt 2-6 z tytułu uczestnictwa w Grupie Zarządczej 
zostaną podjęte przez Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury w drodze 
odrębnych aktów wewnętrznych Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

2.  Zakres obowiązków poszczególnych członków Grupy zarządczej 
będzie stanowił załącznik do aktów wewnętrznych Dyrektora Suwalskiego 
Ośrodka Kultury o których mowa w ust. 1 powyżej. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 13/2020 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia  23.12.2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34EF068-03F0-494D-ADAB-F5B13896C2EB. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Grupa zarządcza zakończy pracę po przesłaniu sprawozdania końcowego 
z realizacji projektu, tj. nie wcześniej, jak 23 lipca 2022 r. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p. o. Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka 

Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34EF068-03F0-494D-ADAB-F5B13896C2EB. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


